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Forma wielogniazdowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t form a wielogniazdow a 
używana do wytwarzania czekoladek. 

Nowa i  oryginaln a posta ć form y wielogniazdowe j wedłu g wzor u 
przemysłowego przejawi a si ę w  kształci e je j wykro i profilującyc h 
wytwarzane wyroby oraz układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawi a form ę wielogniazdow ą d o 
czekoladek o  kształcie brył y prostopadłościennej z  podstawą kwadratową w 
widoku z  góry , fig . 2 - fragment  form y z fig . 1  w widoku z  góry , fig . 3 -
przekrój fragmentu  form y wzdłu ż lini i G- G n a fig.  2 , fig. 4  -  przekró j 
fragmentu form y wzdłuż lini i F- F n a fig.  2 , a  fig. 5  - przekró j fragmentu 
formy wzdłuż linii H-H na fig. 2. 

Forma wielogniazdow a przedstawion a n a fig.  1- 5 m a kształ t 
spłaszczonego prostopadłościan u o  podstawi e prostokątnej , na powierzchn i 
którego wyżłobion e s ą identyczn e wykroj e usytuowan e w  trzec h rzędach , 
odpowiadające kształtowi czekoladki, mające w widoku z góry kształt dwóch 
kwadratów o  falistyc h bokac h i  zaokrąglonyc h narożac h usytuowanyc h 
koncentrycznie względe m siebi e i  połączonych krawędziami skośnym i z  ich 
narożami, przy czym w środkowej części dna wykroju wykonane jest wyjęcie 
w kształcie krzyża , a  wykrój ten w  przekrojach poprzecznych i  wzdłużnych 
ma kształ t trapez u z  otwarty m górny m jeg o bokie m z  zaokrąglonym i 
krawędziami. Opisan e krzyżowe wyjęcia i faliste krawędzie tworzą ozdobną 
fakturę na górnej powierzchni czekoladki , mającej kształ t ściętego ostrosłupa 
o podstawie kwadratowej. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Forma wielogniazdow a d o wytwarzani a czekoladek , wykonan a w 
kształcie płyt y prostopadłościenne j z  wykrojam i usytuowanym i w  kilk u 
rzędach na jej powierzchni zewnętrzne j posiadającymi profil odpowiadający 
kształtowi czekoladek, przedstawiona na fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że: 

- posiad a wykroje mające w widoku z góry kształt dwóch kwadratów o 
falistych bokac h i  zaokrąglonyc h narożac h usytuowanyc h 
koncentrycznie względem siebie i połączonych krawędziami skośnym i 
z ic h narożami , za ś w  środkowe j częśc i dn a wykroj u wykonan e jes t 
wyjęcie w kształcie krzyża, a wykrój ten w przekrojach poprzecznych i 
wzdłużnych m a kształ t trapez u z  otwarty m górny m jeg o bokie m z 
zaokrąglonymi krawędziami , prz y czy m opisan e krzyżow e wyjęci a i 
faliste krawędzi e tworz ą ozdobn ą faktur ę n a górne j powierzchn i 
czekoladki, mające j kształ t ścięteg o ostrosłup a o  podstawi e 
kwadratowej. 



Fig. 1 



Fig. 2 

Fig. 3 

Fig. 4 Fig. 5 


	PL5759S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


